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10000  SERVICIOS PERSONALES 9,040,119.26 514,415.04 10,218,433.1010,732,848.14

6,491,814.50 489,527.16 5,931,287.34Sueldos Básicos 6,420,814.50

496,651.16 0.00 496,651.16Decimotercer Mes 496,651.16

464,325.60 0.00 464,325.60Decimocuarto Mes 464,325.60

1,104,000.00 0.00 1,344,000.00Dietas 1,344,000.00

205,328.00 24,887.88 184,169.00Complementos 209,056.88

144,000.00 0.00 144,000.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

144,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Jornales 15,000.00

119,000.00 0.00 1,639,000.00Beneficios 1,639,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 8,149,589.95 442,993.53 7,564,441.718,007,435.24

280,000.00 38,900.00 306,100.00Viáticos Nacionales 345,000.00

250,000.00 0.00 250,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

250,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Telefonía Fija 100,000.00

0.00 0.00 0.00Alquiler de Equipo de Oficina y 
Muebles

0.00

100,000.00 0.00 100,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

100,000.00

100,000.00 500.00 99,500.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

100,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

50,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

50,000.00
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30,000.00 0.00 30,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

30,000.00

140,000.00 0.00 140,000.00Publicidad y Propaganda 140,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Servicio de Internet 25,000.00

70,000.00 0.00 70,000.00Tasas 70,000.00

6,954,589.95 403,593.53 6,343,841.71Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

6,747,435.24

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,345,000.00 6,729.98 1,103,270.021,110,000.00

500,000.00 0.00 250,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

250,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Confecciones Textiles 20,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Productos de Papel y Cartón 30,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Llantas y Cámaras de Aire 50,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

15,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 50,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Gasolina 100,000.00

200,000.00 0.00 200,000.00Diésel 200,000.00

90,000.00 0.00 90,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 90,000.00

70,000.00 6,729.98 63,270.02Productos Ferrosos 70,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

100,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

100,000.00

10,000.00 0.00 25,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

25,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Repuestos y Accesorios 10,000.00
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50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

8,790,229.69 375,545.96 9,344,376.939,719,922.89

200,000.00 13,000.00 217,000.00Ayuda Social a Personas 230,000.00

4,515,229.69 113,305.96 4,981,616.93Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

5,094,922.89

4,075,000.00 249,240.00 4,145,760.00Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

4,395,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 8,420,523.94 1,245,337.97 27,064,732.1028,310,070.07

1,850,000.00 103,710.00 5,055,432.06Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

5,159,142.06

5,420,523.94 1,141,627.97 17,654,760.24Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

18,796,388.21

500,000.00 0.00 2,000,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

2,000,000.00

500,000.00 0.00 2,084,539.80Máquinas y Equipo de 
Construcción

2,084,539.80

0.00 0.00 100,000.00Equipos Varios de Oficina 100,000.00

100,000.00 0.00 40,000.00Equipos para Computación 40,000.00

50,000.00 0.00 130,000.00Muebles Varios de Oficina 130,000.00

70000  SERVICIO DE LA DEUDA 
PUBLICA

2,375,000.04 243,358.59 2,131,641.452,375,000.04

0.00 0.00 0.00Amortización Préstamos del 
Sector Privado

0.00

2,375,000.04 243,358.59 2,131,641.45Intereses por Préstamos del 
Sector Privado

2,375,000.04

38,120,462.88 2,828,381.07 57,426,895.31Total: 60,255,276.38
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